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Accesorios

Caja Rog Strix Arion M.2 NVMe SSD $ 235,000

Diadema Asus Rog Strix Go 2.4  Inalambrico Gaming $ 666,000

Diadema Asus Rog Strix Go BT Inalambrico Gaming $ 780,000

Mouse Asus Rog Keris Gaming Aura 1600 Dpi $ 250,000

Teclado ASUS TUF Gaming K1 RGB con perilla de volumen

dedicada $ 228,000

Teclado mecánico Asus Tuf Gaming K3 RGB $ 335,000

Auricular
Diadema Asus Rog Strix Go 2.4  Inalambrico Gaming $ 666,000

Diadema Asus Rog Strix Go BT Inalambrico Gaming $ 780,000

Boards / AMD
Asrock B550 Phantom Gaming 4/ac $ 620,000

ASRock B550M Steel Legend soporta 3ª generación AMD

AM4 $ 735,000

Asus  Prime B450m – a II Am4 $ 405,000

Asus  Tuf  B450m - Plus ll Gaming $ 560,000

Asus Prime  X570 P Am4 Ddr4 $ 770,000

Asus Prime A320m k Ryzen $ 350,000

Asus Rog Strix B450 - F Gaming ll $ 648,000

Asus Rog Strix B550 E Gaming Am4 Wifi $ 1,338,000

Asus Tuf  X570 Gaming plus Wi-fi $ 960,000

Asus Tuf B450 Plus Gaming ll $ 610,000

Asus Tuf Gaming B550 Plus Gaming Wifi $ 890,000

Asus Tuf Gaming B550m Plus Ryzen 3Ra $ 850,000

Board Asrock B550 Pg Velocita Am4 Ryzen $ 1,005,000

Board Asus Prime A520m A Ryzen Am4 $ 410,000

Board B550 Aorus Elite Ax V2 Am4 $ 1,000,000

Board B550m Aorus Pro - P Am4 $ 775,000

Gigabyte  B450 Aorus Elite  V2 Am4 $ 588,000

Gigabyte A520M DS3H AMD AM4 $ 420,000

Gigabyte A520M H Ryzen 3ra Gen $ 393,000

Gigabyte B450 Aorus Pro Wifi $ 710,000

Gigabyte B450m Ds3h  Am4 $ 385,000

Gigabyte B550 Aorus Elite AM4 $ 906,000

Gigabyte B550 Aorus Pro  Am4  3Ra Gen $ 1,080,000

Gigabyte B550 Aorus Pro Ac Wifi AM4  Ryzen 3Ra $ 1,143,000

Gigabyte B550m Aorus Elite AM4 $ 635,000

Gigabyte B550m Aorus Pro  Ac $ 1,125,000

Rog Strix B550 f  Gaming Wifi $ 980,000

X570 Aorus Elite Wifi  Am4 Ddr4 $ 1,180,000

Boards / Intel
Asus Prime  B560m  A  10a  11a GEN $ 588,000

Asus Prime  Z590 - A  10a Gen $ 1,225,000

Asus Prime  Z590 - P  10a Gen $ 865,000

Asus Prime B460m a 1200 10a GEN $ 493,000

Asus Prime B550M  a / Csm $ 642,000

Asus Prime B550m A Wifi Amd Am4 $ 670,000

Asus Prime B660m A D4 Lga 1700 12ª Gen $ 720,000

Asus Prime H410m E  10a Gen $ 440,000

Asus Prime H510m-e 11ª/10ª Gen $ 459,000

Asus Prime H610m-e D4 Lga 1700 12ª Gen $ 550,000

Asus Rog Strix B460-H Gaming $ 683,000

Asus Rog Strix Z590 E Gaming Wifi 10a Gen $ 1,765,000

Asus Tuf Z590 Plus Wifi 10a Gen $ 1,170,000

Board Asrock H470 Steel Legend 10ª Gen $ 690,000

Board Asrock H570m Pro4 Intel 10ª Y 11ª $ 585,000

Board Asrock Z590 Steel Legend 10ª Y 11ª $ 1,070,000

Board Asrock Z590m Phantom Gaming 4 Lga1200 $ 720,000

Board Asus H370-a 1151 - 6 Pci Exp $ 445,000

Board Asus Prime B660m-a Wifi D4 Lga 1700 12ª Va $ 809,000

Board Asus Prime Z690 P D4 (1700 ) Ddr4 $ 1,055,000

Board Asus Rog Maximus Z690 Hero Wifi 1700 - 12ª $ 2,660,000

Board Asus Rog Strix B660-a Gaming Wifi D4 1700 12ª Gen $ 1,180,000

Board Asus Rog Strix Z690 E Gaming Wifi 1700 12ª $ 2,130,000

Board Asus Tuf Gaming Z690 Plus Wifi D4 1700 $ 1,345,000

Board B560m Aorus Elite $ 725,000

Board Gigabyte  B460m Ds3h V2 (1200) $ 495,000

Board Gigabyte  B560m Ds3h  (1200) $ 505,000

Board Gigabyte B660m Ds3h 12va 1700 $ 685,000

Board Gigabyte H510m H (socket 1200) $ 430,000

Board Gigabyte Z490 Aorus Xtreme Wi Fi $ 3,150,000

Board Gigabyte Z690 Aorus Elite Ddr5 12va 1700 $ 1,460,000

Gigabyte H410m H  V3  (1200) $ 430,000

Gigabyte Z590 Aorus  Elite 11va 10 ma 1200 $ 1,315,000

Gigabyte Z590 Aorus Master 11th y 10th $ 2,077,000

Gigabyte Z590 Gaming X  (1200) $ 1,130,000

Gigabyte Z590 Ud $ 980,000

Gigabyte Z590 Ud Ac (1200 ) $ 955,000

Gigabyte Z690 Aorus  Pro  Ddr5 Lga 1700 12Th Gen $ 1,798,000

Gigabyte Z690 Aorus Master Ddr5 Lga 1700 12th Gen $ 2,660,000

Cajas PC
Combo Chasis Aerocool Bolt Argb Con Fuente Vx 500w $ 498,000

Gigabyte C200 Vidrio Templado Tira Rgb Frontal $ 425,000

Iceberg  Spider 6 Ventiladores Led Rojo Vidrio $ 426,000

Iceberg Crystal G9 V2  4 Ventiladores A-RGB VIDRIO $ 405,000

Iceberg Flux / Venti 120mm $ 320,000

Cajas PC / Gamer
AeroCool Cyberx Advance  Fuente 500W  3X Fan $ 508,000

Asus Tuf P3 Gaming Mouse Pad $ 105,000

Chasis AeroCool SI-5200 Frost Tg Fuente 500W 3 Fan Rgb

Fijo $ 550,000

Chasis Corsair Carbide Spec 05 Series Negro fuente 550w 80

Plus White $ 493,000

Chasis Corsair Carbide175R Rgb Ventana Vidrio Templado $ 340,000

Chasis Corsair Spec Delta Rgb + Fuente 650w 80 White $ 616,000

Chasis Cougar Mx331 Mesh 1X  Fan Rgb F 500W White $ 460,000

Chasis Cougar Mx410  4 Fan Argb F 600W Bronce Gamer $ 565,000

Chasis Gamer Cougar MX660 MESH RGB $ 485,000

Combo Thermaltake 4 En 1 Gaming Knucker $ 320,000

Corsair Carbide Spec 04 Negro Roja $ 346,000

Gigabyte C200 Vidrio Templado Tira Rgb Frontal $ 425,000

Iceberg  Spider 6 Ventiladores Led Rojo Vidrio $ 426,000

Iceberg Crystal G9 V2  4 Ventiladores A-RGB VIDRIO $ 405,000

Iceberg Flux / Venti 120mm $ 320,000

Rog Sheath Pnk Ltd Pad Mouse $ 145,000

Teclado Mecanico Cougar Vantar Mx Rgb Red Switch Gamer $ 340,000

Thermaltake V100 Fuente 450w $ 453,000

Thermaltake V200 /600W  Vidrio Templado $ 575,000

Thermaltake V200 Rgb vidrio Templado 3 Ventiladores $ 418,000

Discos Duros
2 Tera Western Digital (Wd) Blue $ 274,000

2 Teras Western Wd Purpura Dvr $ 308,000

4 Teras Western Wd Purpura Dvr $ 450,000

4Tera Western Digital (WD) BLUE $ 435,000

Adata 2 Tb Hd710 2.5 Pro 3.0 Externo  Resistente a Golpes $ 350,000

AORUS NVMe Gen4 SSD 500GB $ 564,000

Aorus Rgb M.2 Nvme Ssd 256 Gb $ 363,000

Crucial Mx500 1 Tera  Sata $ 440,000

Crucial Mx500 500Gb Sata $ 305,000

Crucial Ssd 1000Gb Bx500 Sata (copia) $ 440,000

Crucial Ssd 2 Teras Bx500 Sata $ 920,000

Crucial Ssd 240Gb Bx500 $ 145,000

Crucial Ssd 480 Gb Bx500 Sata $ 247,000

Disco Ssd Lexar Ns100 128GB Sata $ 140,000

Disco Ssd Lexar Ns100 256GB Sata $ 179,000

Disco Ssd Team Group 256 Gb Cx2 $ 190,000

Disco Ssd Team Group 512 Gb Cx2 $ 310,000

Externo 1 Tera Western Digital Elements $ 205,000

Externo 2 Teras Western Digital 3.0 Elements $ 300,000

Gigabyte NVMe Ssd 1 Tera M.2 2280 $ 499,000

Gigabyte NVMe Ssd 256Gb M.2 2280 $ 189,000

Gigabyte Ssd 256Gb Sata $ 185,000

Seagate 4 Tb Expansión $ 460,000

Seagate 5 Tb Expansión $ 560,000

Seagate 8 Tb Usb 3.0 Expansión 3.5" $ 980,000

Ssd  Gigabyte 240Gb $ 155,000

Ssd  Gigabyte 480Gb $ 250,000

Ssd 1 Tb Pny CS900 2.5 SATA $ 430,000

Ssd 240gb Pny Sata III Cs900 $ 157,000

Ssd 512Gb PCIex4 Nvme Gigabyte  M.2 2280 $ 388,000

Ssd Externo 1 Tera Crucial X6 Usb-c $ 496,000

Ssd Externo 2 Teras Crucial X6 Usb-c $ 925,000

Ssd Externo 500Gb Crucial X6 Usb-c $ 335,000

Ssd Gigabyte 1 Tera $ 524,000

Ssd Gigabyte 120 Gb $ 140,000

Ssd Lexar Nm610 M.2 2280 Pcie Gen3x4 Nvme 1 Tera $ 498,000

Ssd Lexar Nm610 M.2 2280 Pcie Gen3x4 Nvme 500Gb $ 285,000

Ssd M.2 2280 Crucial  2Tb P2 Pcie  Nvme $ 942,000

Ssd M.2 2280 Crucial 1 Tb P2 Pcie  Nvme $ 480,000

Ssd M.2 2280 Crucial P2 500Gb Pcie  Nvme $ 319,000

SSD M.2 2280 Gigabyte 1 TB PCIe x4  Aorus Rgb Gen4 $ 1,130,000

Ssd M.2 250Gb Wd Blue NVMe $ 235,000

Ssd M.2 250Gb Wd Blue Sata $ 235,000

Ssd M.2 Crucial P2 250 Gb Pcie  Nvme 2280 $ 188,000

Ssd Mushkin 480gb 2.5-inch Sata Iii Source 2 $ 245,000

SSD PCIe M.2 500GB Wd Blue Sn550 Nvme $ 313,000

Ssd Wester M.2 500GB Wd Blue 2280 Sata $ 305,000

Ssd Western M.2   Sn350 480Gb Green PCIe Gen3 $ 295,000

Ssd Western M.2  1 Tera Black PCIe Gen3 $ 700,000

Ssd Western M.2  1 Tera Black PCIe Gen4 (Sn850) $ 1,048,000

Ssd Western M.2  500 GB Black PCIe Gen3 $ 392,000

Toshiba 2 Tb  3.0 Canvio Basics Externo $ 300,000

Wd Blue Ssd M.2 Disco Duro sólido de 1 Tb Sata $ 509,000

Western Digital  Ssd 1 Tera Green $ 522,000

Western Digital 240 Gb Green $ 179,000

Western Digital 500 Gb Blue 3D $ 302,000

Discos Duros / de Escritorio
2 Tera Western Digital (Wd) Blue $ 274,000

2 Teras Western Wd Purpura Dvr $ 308,000

4 Teras Western Wd Purpura Dvr $ 450,000

4Tera Western Digital (WD) BLUE $ 435,000

Ssd M.2 250Gb Wd Blue NVMe $ 235,000

Ssd M.2 250Gb Wd Blue Sata $ 235,000

SSD PCIe M.2 500GB Wd Blue Sn550 Nvme $ 313,000

Ssd Wester M.2 500GB Wd Blue 2280 Sata $ 305,000

Ssd Western M.2   Sn350 480Gb Green PCIe Gen3 $ 295,000

Ssd Western M.2  1 Tera Black PCIe Gen3 $ 700,000

Ssd Western M.2  500 GB Black PCIe Gen3 $ 392,000

Wd Blue Ssd M.2 Disco Duro sólido de 1 Tb Sata $ 509,000

Discos Duros / Discos Externos
Adata 2 Tb Hd710 2.5 Pro 3.0 Externo  Resistente a Golpes $ 350,000

Externo 1 Tera Western Digital Elements $ 205,000

Externo 2 Teras Western Digital 3.0 Elements $ 300,000

Seagate 4 Tb Expansión $ 460,000

Seagate 5 Tb Expansión $ 560,000

Seagate 8 Tb Usb 3.0 Expansión 3.5" $ 980,000

Ssd Externo 1 Tera Crucial X6 Usb-c $ 496,000

Ssd Externo 2 Teras Crucial X6 Usb-c $ 925,000

Ssd Externo 500Gb Crucial X6 Usb-c $ 335,000

Toshiba 2 Tb  3.0 Canvio Basics Externo $ 300,000

Discos Duros / Portatil
Ssd M.2 250Gb Wd Blue NVMe $ 235,000

Ssd M.2 250Gb Wd Blue Sata $ 235,000

SSD PCIe M.2 500GB Wd Blue Sn550 Nvme $ 313,000

Ssd Wester M.2 500GB Wd Blue 2280 Sata $ 305,000

Discos Duros / SSD
AORUS NVMe Gen4 SSD 500GB $ 564,000

Aorus Rgb M.2 Nvme Ssd 256 Gb $ 363,000

Crucial Mx500 1 Tera  Sata $ 440,000

Crucial Mx500 500Gb Sata $ 305,000

Crucial Ssd 1000Gb Bx500 Sata (copia) $ 440,000

Crucial Ssd 2 Teras Bx500 Sata $ 920,000

Crucial Ssd 240Gb Bx500 $ 145,000

Crucial Ssd 480 Gb Bx500 Sata $ 247,000

Disco Ssd Lexar Ns100 128GB Sata $ 140,000

Disco Ssd Lexar Ns100 256GB Sata $ 179,000

Disco Ssd Team Group 256 Gb Cx2 $ 190,000

Disco Ssd Team Group 512 Gb Cx2 $ 310,000

Gigabyte NVMe Ssd 1 Tera M.2 2280 $ 499,000

Gigabyte NVMe Ssd 256Gb M.2 2280 $ 189,000

Gigabyte Ssd 256Gb Sata $ 185,000

Ssd  Gigabyte 240Gb $ 155,000

Ssd  Gigabyte 480Gb $ 250,000

Ssd 1 Tb Pny CS900 2.5 SATA $ 430,000

Ssd 240gb Pny Sata III Cs900 $ 157,000

Ssd 512Gb PCIex4 Nvme Gigabyte  M.2 2280 $ 388,000

Ssd Externo 1 Tera Crucial X6 Usb-c $ 496,000

Ssd Externo 2 Teras Crucial X6 Usb-c $ 925,000

Ssd Externo 500Gb Crucial X6 Usb-c $ 335,000

Ssd Gigabyte 1 Tera $ 524,000

Ssd Gigabyte 120 Gb $ 140,000

Ssd Lexar Nm610 M.2 2280 Pcie Gen3x4 Nvme 1 Tera $ 498,000

Ssd Lexar Nm610 M.2 2280 Pcie Gen3x4 Nvme 500Gb $ 285,000

Ssd M.2 2280 Crucial  2Tb P2 Pcie  Nvme $ 942,000

Ssd M.2 2280 Crucial 1 Tb P2 Pcie  Nvme $ 480,000

Ssd M.2 2280 Crucial P2 500Gb Pcie  Nvme $ 319,000

SSD M.2 2280 Gigabyte 1 TB PCIe x4  Aorus Rgb Gen4 $ 1,130,000

Ssd M.2 Crucial P2 250 Gb Pcie  Nvme 2280 $ 188,000

Ssd Mushkin 480gb 2.5-inch Sata Iii Source 2 $ 245,000

Ssd Western M.2  1 Tera Black PCIe Gen4 (Sn850) $ 1,048,000

Western Digital  Ssd 1 Tera Green $ 522,000

Western Digital 240 Gb Green $ 179,000

Western Digital 500 Gb Blue 3D $ 302,000

Fuentes de Poder
FFuente Corsair Cv550 550w 80 Plus $ 305,000

Fuente  Cougar VtC600 600W  Bronce 80 Plus $ 300,000

Fuente Asus  Rog Strix  1000W 80 Plus Gold $ 1,145,000

Fuente Asus  Rog Strix  750W 80 Plus Gol $ 790,000

Fuente Asus 1200W Rog Thor 1200P 80 Plus Platinum $ 1,528,000

Fuente Asus 850W Rog Thor  80 Plus Platinum $ 1,125,000

Fuente Corsair 1000W Rm 1000X 80 Plus Gold $ 1,125,000

Fuente Corsair 450W 80 Plus  Bronce $ 272,000

Fuente Corsair 650W 80 Plus  Bronce $ 345,000

Fuente Corsair Rm850X Gold 80+ Modular $ 990,000

Fuente Cougar  Gex750 750W 80 Gol Modular $ 590,000

Fuente Cougar Vte X2 750 750w 80 Plus Bronze $ 420,000

Fuente De Poder Cougar Gex 850w 80 Plus Gold $ 670,000

Gigabyte  650w  80 Plus Bronce $ 335,000

Unitec 750  350 Watts  Ventilador 12cm $ 87,000

Fuentes de Poder / ATX
Aerocool Cylion 600W 80 Plus Bronce Rgb $ 340,000

Aerocool Cylion 700W 80 Plus Bronce Rgb $ 364,000

AeroCool Vx Plus 500W $ 228,000

FFuente Corsair Cv550 550w 80 Plus $ 305,000

Fuente  Cougar VtC600 600W  Bronce 80 Plus $ 300,000

Fuente Asus  Rog Strix  1000W 80 Plus Gold $ 1,145,000

Fuente Asus  Rog Strix  750W 80 Plus Gol $ 790,000

Fuente Asus 1200W Rog Thor 1200P 80 Plus Platinum $ 1,528,000

Fuente Asus 850W Rog Thor  80 Plus Platinum $ 1,125,000

Fuente Corsair 1000W Rm 1000X 80 Plus Gold $ 1,125,000

Fuente Corsair 450W 80 Plus  Bronce $ 272,000

Fuente Corsair 650W 80 Plus  Bronce $ 345,000

Fuente Corsair Rm850X Gold 80+ Modular $ 990,000

Fuente Cougar  Gex750 750W 80 Gol Modular $ 590,000

Fuente Cougar Vte X2 750 750w 80 Plus Bronze $ 420,000

Fuente De Poder Cougar Gex 850w 80 Plus Gold $ 670,000

Gigabyte  650w  80 Plus Bronce $ 335,000

Unitec 750  350 Watts  Ventilador 12cm $ 87,000

Unitec MicroAtx  750W $ 90,000

Memoria RAM / DDR4
16 Gb 2666 Ddr4 Kingston Fury Hyper x $ 358,000

Corsair Vengeance Lpx Pc Ddr4 8 Gb 3200 $ 265,000

Crucial Ballistix 8GB (3200) Ddr4 Pc $ 229,000

Ddr4 16 Gb 3200 Pny Xlr8 Disipada Pc $ 313,000

Ddr4 16Gb 2666 Crucial Pc $ 347,000

Ddr4 16Gb 3200 Pny Xlr8 Disipada Rgb Pc $ 325,000

Ddr4 8 Gb 2666 Gigabyte Disipada  Pc $ 224,000

Ddr4 8 Gb 3200 Pny Xlr8 Disipada Pc $ 195,000

Ddr4 8 Gb 3200 Pny Xlr8 Disipada Pc Rgb $ 240,000

Kingston Fury Beast Ddr4 16 Gb 3200 Rgb Disipada Pc $ 400,000

Kingston Fury Beast Ddr4 8 Gb 3200 Rgb Disipada Pc $ 230,000

Kingston Fury Ddr4 8gb 2666 Beast $ 210,000

Memoria RAM / DDR5
Kingston  Fury Beast 16gb 4800mhz Ddr5 $ 640,000

Kingston Fury Beast 16gb 5200mhz Ddr5 $ 665,000

Kingston Fury Beast 32 Gb (2x16gb) 4800mt/s Ddr5 $ 1,235,000

Kingston Fury Beast 32 Gb (2x16gb) 5200mhz Ddr5 Kit $ 1,357,000

Memoria RAM / de Escritorio
Kingston  Fury Beast 16gb 4800mhz Ddr5 $ 640,000

Kingston Fury Beast 16gb 5200mhz Ddr5 $ 665,000

Kingston Fury Beast 32 Gb (2x16gb) 4800mt/s Ddr5 $ 1,235,000

Kingston Fury Beast 32 Gb (2x16gb) 5200mhz Ddr5 Kit $ 1,357,000

Kingston Fury Beast Ddr4 16 Gb 3200 Rgb Disipada Pc $ 400,000

Kingston Fury Beast Ddr4 8 Gb 3200 Rgb Disipada Pc $ 230,000

Kingston Fury Ddr4 8gb 2666 Beast $ 210,000

Memoria RAM / Portátil
Ddr4 16GB 2666 Crucial Portatil $ 381,000

Ddr4 16GB 3200 Crucial Portatil $ 405,000

Ddr4 8GB 2666 Crucial Portatil $ 201,000
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Ram 16GB Crucial  DDR5  4800 Pc $ 620,000

Monitores
Monitor 27 Gaming Curvo  Gigabyte G27FC 1ms 165hz $ 1,580,000

Monitor Asus Tuf Gaming 23.6" Curvo 144Hz 1 Ms Vg24vq $ 1,158,000

Monitor Asus Tuf Gaming 27" Curvo 165Hz 1 Ms $ 1,650,000

Monitor Curvo 32´´ Gaming Gigabyte G32qc $ 2,025,000

Monitor Gamer Gigabyte G27f Led 27  Negro 100v/240v $ 1,525,000

Periféricos
Asus Tuf P3 Gaming Mouse Pad $ 105,000

Combo Thermaltake 4 En 1 Gaming Knucker $ 320,000

Mouse Asus Rog Keris Gaming Aura 1600 Dpi $ 250,000

Rog Sheath Pnk Ltd Pad Mouse $ 145,000

Teclado Mecanico Cougar Vantar Mx Rgb Red Switch Gamer $ 340,000

Periféricos / Mouses
Combo Thermaltake 4 En 1 Gaming Knucker $ 320,000

Mouse Asus Rog Keris Gaming Aura 1600 Dpi $ 250,000

Teclado Mecanico Cougar Vantar Mx Rgb Red Switch Gamer $ 340,000

Periféricos / Pad mouse
Asus Tuf P3 Gaming Mouse Pad $ 105,000

Rog Sheath Pnk Ltd Pad Mouse $ 145,000

Periféricos / Teclados
Combo Thermaltake 4 En 1 Gaming Knucker $ 320,000

Teclado ASUS TUF Gaming K1 RGB con perilla de volumen

dedicada $ 228,000

Teclado mecánico Asus Tuf Gaming K3 RGB $ 335,000

Teclado Mecanico Cougar Vantar Mx Rgb Red Switch Gamer $ 340,000

Procesadores / AMD
Am4  Ryzen 7 3800Xt $ 1,685,000

Procesador Am4  Ryzen 5 3600 $ 1,059,000

Procesador Am4 Ryzen 9 5900X  se vende con BOARD $ 2,360,000

Procesador Ryzen 5 5600G Graficos Integrados $ 1,460,000

Procesador Ryzen 5 5600x 4.6 Ghz $ 1,400,000

Procesador Ryzen 5 5700G Graficos Integrados $ 1,796,000

Ryzen 9 5950x 16 Núcleos Y 32 Hilos $ 3,813,000

Procesadores / Intel
Intel Core i5 9400 2.9 Ghz $ 900,000

Intel Core i5 9400 f 2.9 Ghz $ 829,000

Intel Cori 3 9100 6 M, hasta 4,20 GHz $ 689,000

Procesador  i5-11400  F Lga 1200 $ 770,000

Procesador  i5-11400 Lga 1200 $ 929,000

Procesador  i5-12600K  LGA 1700 $ 1,650,000

Procesador  i7 11700F Lga 1200 $ 1,565,000

Procesador  i7 12700  Lga 1700 $ 1,885,000

Procesador  i7 12700k  Lga 1700 $ 2,245,000

Procesador  i7-11700  Lga 1200 $ 1,805,000

Procesador  i7-11700K Lga 1200 $ 1,898,000

Procesador  i9 11900 Lga 1200 $ 2,335,000

Procesador  i9 11900F Lga 1200 $ 2,235,000

Procesador  i9 11900K Lga 1200 $ 2,873,000

Procesador Core  I5-10400 (1200) 10ma Gen $ 947,000

Procesador Core  I5-10400F(1200) 10ma Gen $ 857,000

Procesador Core I3 10100  F (1200 )10ma $ 504,000

Procesador Core I3 10100 Lga 1200 10ma Gen $ 712,000

Procesador Core I5 10600K Lga 1200 10ma $ 1,130,000

Procesador Core I5 11600K Lga 1200 $ 1,345,000

Procesador Core I7 10700F Lga 1200 10ma $ 1,459,000

Procesador Core i9 10900 Lga 1200 10ma $ 1,975,000

Procesador Core i9 10900F Lga 1200 10ma $ 1,800,000

Procesador Core I9 10900K Lga 1200 10ma $ 2,234,000

Procesador Intel Celeron G6900 3.40ghz $ 364,000

Procesador Intel Core I3 12100 F Lga 1700 $ 590,000

Procesador Intel Core I5 12400 $ 1,122,000

Procesador Intel Core I5 12400 F Lga 1700 $ 995,000

Procesador Intel Core I9 12900k Lga1700 $ 2,920,000

Procesador Intel I9-12900 Lga1700 $ 2,580,000

Procesador Intel Pentium G6400 Lga 1200 $ 360,000

Procesador Pentium Gold G6405 Lga 1200 $ 370,000

Procesador Pentium Gold G7400 Caché De 6 M, 3,70 Ghz $ 458,000

Redes / USB
Cisco Usb Wireless Valet Am10 $ 51,000

Refrigeración
Refrigeracion Asus Rog Strix Lc Ii 240 Aura $ 730,000

Refrigeración Liquida Coolermaster Ml360p silver $ 800,000

Refrigeración Liquida Cougar Aqua 240 Argb $ 435,000

Refrigeración Liquida Gigabyte Aorus Waterforce 360 $ 1,005,000

Refrigeracion Lliquida Masterliquid Ml120l V2 Rgb $ 347,000

Refrigeración / Disipadores
Aerocool  Verkho 4 $ 217,000

Aerocool  Verkho 5 $ 252,000

Cooler Master Hyper 212 Rgb Black Edition $ 300,000

Cooler Master Hyper H410r $ 190,000

Disipador Aerocool Cylon 4F Argb  Intel Y Amd $ 245,000

Disipador Cooler Master Masterair Ma610p Rgb $ 323,000

Disipador CoolerMaster Air Ma621P Tr4 Edition $ 353,000

Disipador Thermatalke Ux100 Argb Intel Y Amd $ 125,000

Refrigeracion Tuf Gaming Lc 240 Argb Con Aura $ 630,000

Refrigeración / Líquida
Refrigeracion Asus Rog Strix Lc Ii 240 Aura $ 730,000

Refrigeración Liquida Coolermaster Ml360p silver $ 800,000

Refrigeración Liquida Cougar Aqua 240 Argb $ 435,000

Refrigeración Liquida Gigabyte Aorus Waterforce 360 $ 1,005,000

Refrigeracion Lliquida Masterliquid Ml120l V2 Rgb $ 347,000

Refrigeración / Ventiladores
Alseye-12Cm-Aura $ 58,000

Relojes
Apple Watch Series 44mm Space Gray Black Sport Loop $ 1,470,000

Fitbit Surge Reloj Gps Smartwatch Fitness $ 320,000

Pulsera De Actividad Ritmo Cardíaco Fitbit Charge Hr $ 180,000

Pulsera Deportiva Fitbit Flex $ 130,000

Reloj Pulsera Fitbit Blaze $ 290,000

Tarjetas
Asus  Gt 730 2Gg Ddr5  bajo perfil $ 487,000

Tarjetas / Tarjeta de Sonido
Tarjeta Sonido Asus-Xonar-Dgx 5.1 Pci X (copia) $ 234,000

Tarjetas / Tarjetas de Video
Asus  Rtx 3060 Ph 12Gb Gddr6 $ 4,270,000

Asus Dual Gtx 1650 O4g Ddr5 $ 1,625,000

Asus Gt 1030 2G Ddr5 $ 543,000

Asus GTX 1050 TI 4G DDR5 $ 1,245,000

Asus Phoenix Gtx 1650 4g Ddr6 $ 1,615,000

Asus Tuf Gaming Rtx 3070 Oc Edition $ 5,660,000

Asus Tuf Gtx 1650 4Gb Gaming Ddr6 $ 1,685,000

Asus Tuf Gtx 1660 Ti 6gb Gaming Oc Evo $ 3,097,000

Asus Tuf Rtx 3080 10GB Gddr6 Gaming $ 7,745,000

Asus Tuf Rtx 3080 Ti Oc 12gb Gaming $ 10,350,000

Gigabyte  Gtx 1650 Oc  4Gb Ddr6 $ 1,470,000

Gigabyte Gt 1030 2Gb  Oc Ddr5 $ 540,000

Gigabyte Gt 1030 2Gb Ddr4 Lp $ 505,000

Gigabyte Gt 730 2Gb Ddr5 $ 487,000

Gigabyte Tarjeta gráfica Radeon RX 6500 XT Eagle 4G $ 2,050,000

Tarjeta Asus Dual Nvidia Geforce Rtx 3050 Oc 8gb $ 2,985,000

Tarjeta Asus Dual Rtx 2060 6Gb Dddr6 $ 3,570,000

Tarjeta Asus Dual Rx 6700 Xt 12gb Gddr6 $ 5,640,000

Tarjeta Asus Phoenix Geforce Ph Rtx 3050 8gb Gddr6 $ 2,870,000

Tarjeta Asus Rog Strix Nvidia Geforce Rtx 3060 V2 Oc 12GB$ 3,880,000

Tarjeta Asus Rog Strix Nvidia Geforce Rtx 3070 Ti $ 6,800,000

Tarjeta Asus Rog Strix Rtx 3080 Oc Gaming V2 $ 7,990,000

Tarjeta Asus Rog Strix Rtx 3080 Ti Oc 12gb $ 10,600,000

Tarjeta Asus Rog Strix Rtx 3090 24Gb White Oc $ 12,780,000

Tarjeta Asus Rog Strix Rx 6600 Xt 08g $ 3,690,000

Tarjeta Asus Tuf Gaming Amd Radeon Rx 6500 Xt 4gb $ 2,140,000

Tarjeta Asus Tuf Gaming Gtx 1660 6gb Super $ 3,090,000

Tarjeta Gigabyte Amd Rx 6800 Xt Gaming Oc 16g $ 7,577,000

Tarjeta Gigabyte Radeon Rx 6500 Xt Gaming Oc 4g $ 2,120,000

Tarjeta Gigabyte Radeon RX 6600 Eagle $ 3,319,000

Tarjeta Gigabyte Radeon RX 6800 16Gb $ 7,100,000

Tarjeta Gigabyte Rtx 3060 Eagle OC 12G, 2 ven $ 3,080,000

Tarjeta Gigabyte Rtx 3060 Ti Gaming OC 8G 3X vent $ 3,360,000

Tarjeta Gigabyte Rtx 3070 Gaming OC 8G 3X vent $ 4,380,000

Tarjeta Gigabyte Rtx 3080 Gaming OC 10G 3X vent $ 7,629,000
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